REQUERIMENTO N.° 057/91.
Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

REQUE1 R -0 àDouta Mesa, na forma regi

mental, uma moçÃo DE REPÚDIO dirigida ao Sr. Josue Silva

de Lira, atual Secretario Municipal de Administraçao.

SALA DAS SESSõES, 02 de maio de 1 991.

Vereador Autor

JUSTIFICAT 1 VA

Os Vereadores, legítimos representantes 	do

povo nesta Casa, repudiam a atitude do Secretario Munici

pai de Administraçao, Sr. Josue Silva de Lira pelo 	des

respeito aos servidores publicos municipais, evitando a

receba-los quando procurado com o objetivo de ,solucio

nar questoes concernentes a Administraçao.

Sua atitude vem causando insatisfaçao geral,

evidenciando assim o descaso e a indiferença com que 	e
eit

tratada as pessoas que procuram á administraçao munici

pai para resolver algum problema.

SALA DAS SESSÕES, 02 de maio de 1 991.

(Ne .,,,
t
yp Plarbt.

NI O MOTA

Vereador Autor

nlf